Начало приема заключений: 04.10.2019г.
Окончание приема заключений: 15.10.2019г.

Контактная информация:

тел: 8(495)471-01-19

e-mail: losmun@mail.ru

(в теме письма (заключения)
ПРОЕКТ

Проект внесен: 03.10.2019г.

В.А. Миронова – депутат Совета депутатов
муниципального округа Лосиноостровский
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 11 июля 2013 года № 8/8-СД
      В целях совершенствования депутатской деятельности, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 11 июля 2013 года № 8/8-СД «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский» (в ред. решений Совета депутатов от 27 марта 2014 года №6/9-СД, от 23 декабря 2014 года №17/1-СД, от 24 ноября 2015 года №13/4-СД, от 25 октября 2016 года №14/3-СД, от 25 октября 2017 года №13/4-СД, от 10 июля 2019 года №9/3-СД), изложив часть 7 статьи 19 приложения к решению в следующей редакции:

      «7. Во время заседания Совета депутатов никто из присутствующих на заседании не может высказываться, не получив разрешения председательствующего на заседании. Фотосъемка, видео- и аудиозапись заседания Совета депутатов лицами, присутствующими на заседании Совета депутатов, производится по предварительному уведомлению председательствующего до начала заседания Совета депутатов».
      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский А.А. Федорову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                         А.А. Федорова